SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 151220255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

CINDA KIRANI HOLDINGS SDN. BHD.

SWISS TECH SDN. BHD.

P ONE SYNERGY SDN. BHD.

FHS RESOURCES SDN. BHD.

CTG METAL SDN. BHD.

MYCINTA SDN. BHD.

LIFE JUICE GARDENS SDN. BHD.

JITHRA PJ VENTURES DEVELOPMENT SDN. BHD.

PROXY PRODUCTION SDN. BHD.

MY LITTLE IPOH SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301033786 (1527709-H)

201101043764 (971884-R)

201901046698 (1356028-K)

201601010275(1181205-A)

201501000013 (1125345-A)

202401022388 (1568237-D)

201501017404 (1142738-U)

202001005515(1361835-P)

202301009592 (1503513-W)

201301016952 (1046785-0U)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025



[ 151220255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

WAVE MEDIA SDN. BHD.

NEXT ABILITY SDN. BHD.

HARMONI ALAM SDN. BHD.

PETROGAS TECHNOLOGY SDN. BHD.

GIFTTIME HUB SDN. BHD.

DUPLEX DIGITAL SDN. BHD.

TRISON SOLUTIONS SDN. BHD.

HASIL JAYA KAWANG SDN. BHD.

SJ VARIED (SABAH) SDN. BHD.

MARIAM AG SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001032290 (1388610-K)

200601001222 (720969-K)

202101007952 (1408251-M)

201501034021 (1159341-T)

202201028435 (1474132-V)

201801017125(1279141-T)

202301008768 (1502689-A)

200001011708 (514314-D)

202101001128(1401426-A)

202301039193 (1533113-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 151220255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202401023844 (1569693-V) 15/11/2025

21 STYLO ARTTEAM SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 15 haribulan DISEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 15th day of DISEMBER 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



